
niveau Classe Nom Prénom email
Schneider Celine celineschneider0710@gmail.com

NAPOLI Angélique angeflie@orange.fr

Lauer Sabrina sabrina.lauer@orange.fr

Korodi Szeberenyi Julia szeberenyijulia@gmail.com

Laurent Olivia oli.laurent.mail@gmail.com

Arienti Boris arienti.boris@orange.fr

Hayette simmou sim.hayette@gmail.com

6ème 2 Bunek Delphine dbunek@yahoo.fr

Pereira Élise elise.parizot05@gmail.com

ANNANE CHRIST Nadia nadia.annane@gmail.com

6ème 4 JACQUEMART Nadège Nadege-jacquemart@orange.fr

Menahou Malika malika.menali@gmail.com

BARBOSA Sandra sandrabarbosa1@orange.fr

Hummel Carine carine571@hotmail.fr

Detchissambou Naike detchfeenaike@yahoo.fr

OUKHOUYA Mélissa naoelleab@hotmail.fr

Villaorduna José jose.villaorduna@orange.fr

Olivia Tambou oliviandprovidence57@gmail.com

6ème 8 Sausse savini delphine desgardiensdulagoon@gmail.com

6ème 9 FALCONE Marie-Julie smariejulie@gmail.com

REMY Catherine catmigludo@orange.fr

Charbonnet Daphné ribotdaphne@yahoo.fr

5ème 1 Moussaoui Valerie vmousse@orange.fr

ORGEAS Emeline emeline.orgeas@gmail.com

Baranton cecile cecilebaranton@yahoo.fr

BENOIT CINDY cibenoit@wanadoo.fr

Isabelle Marchal isamarchal@wanadoo.fr

BRUGUERA Coralie coralie.heiser@laposte.net

Kuthe Davy davy_kuthe@hotmail.com

Deloffre marine marine.wassmann@gmail.com

Christel MONTANTI lemal.christel@gmail.com

BEYER Laetitia laetitialeroux@hotmail.com

Christelle PALFROY christellepalfroy@yahoo.fr

Bouraine Zahra zahra.benzaid@gmail.com

LEFEBVRE Grégory glefe77@gmail.com

Muller Caroline cmuller@orange.fr

Reitz Lydie l.reitz@ginge-kerr.lu

Kaufman emmanuelle emmanuelle.zander@orange.fr

Roland laurie grandcoeur574@hotmail.fr

Sciberras Anne-Claire anneclairesciberras@msn.com

STAEDEL Amélie amelie.cerou2@wanadoo.fr

STREBLER Philippe philstrebl@hotmail.fr

Haven Karine karine_haven@yahoo.fr

JACOB Sabine jacob.s@wanadoo.fr

5ème 9 MOKHNACHE Elyes elyes.mokhnache@orange.fr

Zutterling Alice azutterling@gmail.com

Adam aurelie aurelie.adam57@gmail.com

DAVID Audrey audrey.mingat@sfr.fr

LIEVIN Cédric cedrane@yahoo.fr

Bunek Delphine dbunek@yahoo.fr
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6ème 3

6ème 5
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5ème 2
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5ème 3
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5ème 5
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5ème 7

85ème
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4ème 1



WINTZER Audrey audrey.wintzer@gmail.com

Emilie DAVERIO daverio.emilie@gmail.com

Korodi Szeberenyi Julia szeberenyijulia@gmail.com

Quercia Adeline adquercia@yahoo.fr

4ème 3 Christel MONTANTI lemal.christel@gmail.com

Touré Christelle yomanchristelle@gmail.com

MEYER Dominique dominiquemeyer.avocat@gmail.com

GRANDADAM Nathalie loute_57@yahoo.fr

BOUKHELOUF SIHAM sihmoham@yahoo.fr

4ème 5 LANDURÉ Carole carole_landure@yahoo.fr

4ème 6 Kremer Sandra sandra.kremer.skr@gmail.com

4ème 7 Boulanger Alexandra alexa.boulanger@yahoo.fr

Sophie Seibert sophieseibert57@gmail.com

AMSCHLER Anne-Sophie eric.amschler@wanadoo.fr

Dal Molin Myriam myriam.dalmolin@wanadoo.fr

Desfossez Stéphanie stephaniedesfossez@gmail.com

Jost Florence florence.jost57@gmail.com

MARCHE Aurélie jad2902@live.fr

Gillet Benjamin bgillet57@gmail.com

Khebchi Akyla akyladehar@yahoo.fr

RAVERA Valérie valerie.ravera@wanadoo.fr

BOUROTTE Audrey audrey.norma.b@gmail.com

HEYD Eric padredoncamillo@hotmail.fr

BABITCH HERVE hbabitch@neodelivers.com

Wagner Sophie sophie.ws@live.fr

Desfossez Stéphanie stephaniedesfossez@gmail.com

PASTORI Veronica verolima@hotmail.com

Karine cadona karinecadonavisconti@gmail.com

Cerqui Catherine catherine.cerqui@gmail.com

LIEVIN Cédric cedrane@yahoo.fr

Zutterling Alice azutterling@gmail.com

BALCZESAK Carlyne carlyne.balczesak@gmail.com

Moussaoui Valerie vmousse@orange.fr

D'abbundo valérie valerielavoine@yahoo.fr

Baranton cecile cecilebaranton@yahoo.fr

Dominguez Laetitia laetitiadominguez@free.fr

Schneider Celine celineschneider0710@gmail.com

3ème 6 Mariani sandrine sandrine57.mariani@gmail.com

Charbonnet Daphné ribotdaphne@yahoo.fr

Baro Vanessa vanessab57@gmail.com

Mediane koutar koutar.mediane@yahoo.fr

Capone nadia nadiacapone3@gmail.com

Grandsire delphine.grandsire@icloud.com

Dang-Vu Jean jean.dangvu@gmail.com

GUERIN CHRISTOPHE christophe.c.guerin@gmail.com

3ème Pmet Digniel Amandine amand.david@hotmail.fr

Seconde 1 Muller Caroline cmuller@orange.fr

Kapala Stéphanie stephanie.kapala57@gmail.com

Ruchaud Christine chrisjulo@yahoo.fr

VIVARD Martine martine.vivard@sfr.fr

Nucera Carmelo carmelo.nucera@outlook.fr
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23ème
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53ème

103ème
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3Seconde

3ème 9



Sophie Bindner sophie.bindner@free.fr

Menahou Malika malika.menali@gmail.com

Royer Stéphane sroyer1972@orange.fr

Koehl Virginie virggreg1@hotmail.fr

Scholtus Sophie sophie.scholtus@gmail.com

Sebaa Diop Sabrina sabrinasebaa@hotmail.fr

Seconde 6 GRANDBOIS FATMA mokeddem@sfr.fr

Seconde 7 MANDER Magali mander.magali@gmail.com

Kathy Mazouli kathy_mazouli@orange.fr

BEYER Laetitia laetitialeroux@hotmail.com

Kennel lorenzini Rachel rachel.lorenzini@laposte.net

Laetitia Sensenbrenner laetitia_lipsker@yahoo.fr

Saint-Dizier Frederique frederique.saint-dizier@laposte.net

Première 1 Birck Sylvie sylvie.birck@gmail.com

Première 2 MOKHNACHE Elyes elyes.mokhnache@orange.fr

Villaorduna José jose.villaorduna@orange.fr

ROUPERT EMELINE neianoann@hotmail.fr

MEYER Dominique dominiquemeyer.avocat@gmail.com

Lauer caroline carolinelauer57@gmail.com

Kaufman emmanuelle emmanuelle.zander@orange.fr

SWIATEK Souria h_souria@yahoo.fr

Khebchi Akyla akyladehar@yahoo.fr

Reitz Lydie l.reitz@ginge-kerr.lu

Rozanski Barbara barbara.rozanski@gmail.com

Première 6 Mariani Sandrine sandrine57.mariani@gmail.com

PORTNER Virginie virginie.portner@wanadoo.fr

DA SILVA Manuela dasilvaantonio14@neuf.fr

Première PROGA Baillin Virginie virginiebaillin@yahoo.fr

Moca Gregory scuderiamoca@hotmail.fr

Ferry Christophe Christophe.ferry6@outlook.com

Isabelle Marchal isamarchal@wanadoo.fr

JACQUEMART Nadège Nadege-jacquemart@orange.fr

DIDIER Pascal pascal.didier57@orange.fr

DI MARTINO OLENA olena57360@gmail.com

Karine Cadona karinecadonavisconti@gmail.com

TOUVERON Isabelle sapientiam.lu@gmail.com

REMY Catherine catmigludo@orange.fr

Terminale 4 Sausse savini delphine desgardiensdulagoon@gmail.com

Haven Karine karine_haven@yahoo.fr

Visanescu Carmen-Elena carmenmuccini@yahoo.fr

Zignin audrey audrey.zignin@orange.fr

PORTNER Virginie virginie.portner@wanadoo.fr

BURGUN Valérie valerieetregis.burgun@sfr.fr

Terminale PROGA ACKERMANN Samira asamdom57@aol.com

TOUVERON Isabelle sapientiam.lu@gmail.com

Dessauger Beatrice beatrice.dessauger@gmail.com

Jost Florence florence.jost57@gmail.com

FABING BEATRICE bea.fabing@gmail.com

Cadona Karine karinecadonavisconti@gmail.com

BTS 2 WAGNER-BRENNER Virginie vwb@orange.fr
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